
Uchwała 20/2024 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3  

Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

w sprawie rozdziału mandatów w Radach Naukowych Instytutów w grupie pozostałych 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach badawczych lub badawczo-

dydaktycznych reprezentujących daną dyscyplinę naukową posiadających stopień 

naukowy doktora na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych  na kadencję 2024-2028 

 

z dnia 1.10.2024 r. 

 

 

 

Na podstawie § 118 w związku z  § 162 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 

Kielcach, uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Dokonuje się ustalenia liczby mandatów w Radzie Naukowej Instytutu Nauk  

o Bezpieczeństwie  – 2 mandaty. 

 

                                                             §2 

 

Dokonuje się ustalenia liczby mandatów w Radzie Naukowej Instytutu Zarządzania   

– 2 mandaty. 

 

§3 

 

Dokonuje się ustalenia liczby mandatów w Radzie Naukowej Instytutu Nauk Prawnych   

– 2 mandaty 

 

                                                             §4 

 

Dokonuje się ustalenia liczby mandatów w Radzie Naukowej Instytutu Stosunków 

Międzynarodowych i Polityk Publicznych  – 1 mandat. 

 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej  

Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

dr hab. Jarosław Czerw  prof. UJK  

 

 


